17/01/2024, 16:52 Indicação 0071/2024 proc. 0101/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/89765 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR.
MAURO PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0101/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
INSTALAÇÃO DE GUARDA-
CORPO EM TODA EXTENSÃO DA
RUA FERREIRA BARCELOS,
COMUNIDADE DO NEYLOR
RETIRO.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de instalação de
guarda-corpo em toda extensão da Rua Ferreira Barcelos, Comunidade do Neylor Retiro.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária pois o local é de grande circulação de veículos e
os moradores reclamam da falta de segurança na via.

Sala das Sessões, 17 de janeiro de 2024

DR. MAURO PERALTA
Vereador

Data do Documento: 17/01/2024 - 14:22:34
Processo: 0101/2024 às 17/01/2024 - 16:35:47

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240526000100710101

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240526000100710101
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240526000100710101